МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
«31» августа 2020 г. № 70-ск

г. Симферополь

0  зачислении в число учащихся
1 курса по очной форме обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Инженерно-педагогический колледж
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020/2021 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число учащихся 1 курса по очной
форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, как
прошедших по конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 44.02.01 Дошкольное образование (на базе 9-ти классов)
1. Гусь Анна Сергеевна
2. Драй Карина Леонидовна
3. Кононенко Ксения Дмитриевна
4. Лукашенко Тамара Андреевна
5. Макеева Александра Дмитриевна
6. Мордяшова Екатерина Константиновна
7. Русанова Полина Сергеевна
8. Чобану Аурика Григорьева
9. Ярош Ирина Игоревна

Направление подготовки: 44.02.02 Преподавание в начальных классах(на базе 9-ти
классов)

1. Абдурахманова Эльвина Руслановна
2. Аблязизова Алиде Алимовна
3. Аджиева Мерьем Руслановна
4. Алиева Арзу Кафаровна
5. Аметова Алиме Марленовна
6. Андреева Валерия Константиновна
7. Асташина Эмилия Максимовна
8. Байрамова Эллина Марленовна

9. Гумина Валерия Максимовна
10. Дацюк Владислава Анатольевна
11. Дурьян Вероника Игоревна
12. Иззетова Эльвина Серверовна
13. Жванская Дарья Алексеевна
14. Кенжеева Медия Ильяс кызы
15. Коломийчук Виктория Васильевна
16. Кубжасарова Эвелина Шевекетовна
17. Менакаева Катидже Юнусовна
18. Мясникова Лидия Сергеевна
19. Силина Яна Сергеевна
20. Собчук Екатерина Павловна
21. Файкова Арзы Зениевна
22. Чистякова Анастасия Алексеевна
23. Эмирова Зера Эскендеровна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 14
заседания приемной комиссии от
31.08.2020 г.

Ректор . Ф. Якубов

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт

Ответственный секретарь приемной комиссии